2020 年 8 月 5 日

各 位

                       会 社 名  株式会社ジャパンエンジンコーポレーション

                       代 表 者 名  代表取締役社長       川島  健

                                   (コード番号 6016)

                            問合せ先責任者  代表取締役常務取締役 黒木 直文

                                   (TEL 078-949-0800)

配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、202１年 3 月期の配当予想について、下記のとおり決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1．配当の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期末 合計

前 回 予 想 未定 未定 未定

今 回 予 想 8 円 00 銭 08 円 00 銭 16 円 00 銭

前 期 実 績

(2020 年 3 月期)
― 15 円 00 銭 15 円 00 銭

2.配当の理由

   当第 1 四半期連結累計期間の業績については、新型コロナウイルス感染症の影響があるものの、

  概ね当初の見通しに基づき推移しており、今後の事業展開等諸般の動向を勘案いたしました結果、

前回 2020 年 5 月 13 日公表の通期連結業績予想については変更しておりません。

   斯かる状況により、1 株当たりの配当予想につきましては、中間及び期末は 8 円を予定しております。

以上